
SMLOUVA O ZÁJEZDU (uzavřena podle ustanovení § 2521 a násl. zák.č. 89/2012 Sb.)

Pořadatel: 
CK ČESKÉ KORMIDLO s.r.o.
IČ: 267 858 71, DIČ: CZ 267 858 71
Okružní 783/39, 638 00 Brno, 
Zaps. v obch. rejstř. u KS Brno, oddíl C, vložka 51165
www.ceskekormidlo.cz, brno@ceskekormidlo.cz

Vyřizující osoba: 
LENKA HAVLÁTOVÁ

Obchodní zástupce

Země a město ITÁLIE SAN BEBEDETO DEL TRONTO Termín ubytování 14.9.-21.9.2019
Název ubytování RESIDENCE COLINA Termín dopravy 13.9-.,22.9.2019
Typ ubytování MONO 4, MONO 6 Termín stravování 14.9.-21.9.2019
Stravování POLOPENZE- SNÍDANĚ/švédské stoly/

VEČEŘE /polévka  druhé jídlo/
Doprava a nástup BUSEM- GYMNÁZIUM 

T.G.MARASYKA, U ŠKOLY 39
ZÁKAZNÍK/OBJEDNAVATEL:

Jméno, příjmení, titul:  GYMNÁZIUM T.G. MASARYKA, příspěvková
organizace

Datum nar.: 

Ulice, č. p., město, PSČ:  U ŠKOLY 39, ZASTÁVKA U BRNA 66484
Email: Mobil 1: Mobil 2: 

Cestující – jméno a příjmení Datum nar. Kontakty na cestující, email, mobil Konečná cena

1.  
2. 
3. 
4.
5.
6.
7.

CENOVÁ KALKULACE:
UBYTOVÁNÍ, DOPRAVA, POLOPENZE Os Cena Sleva Po slevě Cena celkem

Dospělý 3 3990 -3990 0 0
Dítě  24 3990 95.760,-

Doprava  V CENĚ
VÝLETY 24+3 ZDARMA 24 CCA 3456,-
- PÁTEČNÍ ODPOLEDNÍ VÝLET ASCOLI 
PICENO
- VÝLET DO ŘÍMA S ČESKÝM 
VÝKLADEM 
- VÝLET GRAND SASSO
- VÝLET GRAND MARINA

Celková cena
PLATBY:

Částka Datum splatnosti Datum úhrady

Záloha 48.000,- 15.3.2019 Faktura č. 1102019
Záloha 2 47.760,- 15.6.2019 Faktura č. 1202019
Doplatek BUDE UPŘESNĚN V ČERVNU 

Svým podpisem na této smlouvě prohlašuji, že souhlasím s Všeobecnými smluvními podmínkami pořadatele CK ČESKÉ KORMIDLO, s.r.o., jako nedílnou součástí této smlouvy, a to i
za všechny osoby uvedené v této smlouvě. Tyto podmínky jsem převzal(a) od pořadatele zájezdu nebo jeho obchodního zástupce a s jejich obsahem jsem se podrobně seznámil(a). Dále
prohlašuji,  že jsem se na stránkách  www.ceskekormidlo.cz, nebo v katalogu  CK ČESKÉ KORMIDLO, s.r.o.,  nebo v jiných tištěných  informacích  k zájezdu seznámil(a)  se všemi
charakteristickými znaky o místě ubytování, poloze, kategorii, stupni vybavenosti ubytování, rozsahem stravování a obsahem ceny vybraného zájezdu. 
Smluvní strany se mimo jiné dohodly, že pořadatel je oprávněn zvýšit cenu zájezdu z důvodů stanovených v § 2530 odst. 2 zák.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Pro výpočet zvýšené
ceny zájezdu jsou určující kurzy vyhlášené ČNB ke dni změny ceny zájezdu, nejpozději však kurz vyhlášený 21. den před zahájením zájezdu. Přesný způsob výpočtu zvýšené ceny je
uveden ve Všeobecných smluvních podmínkách CK ČESKÉ KORMIDLO, s.r.o..
Úroveň jakož i ostatní náležitosti ubytování se vždy řídí  právními předpisy země, kde se ubytování nachází. Výslovně prohlašuji, že jsem byl pořadatelem zájezdu nebo jeho obchodním
zástupcem upozorněn na skutečnost,  že označení kvality  hotelů  podle hvězdiček či jiných znaků je v  různých zemích odlišné.  Pořadatel  zájezdu v žádném případě nijak neručí  za
autenticitu těchto označení. 
Údaje o pasových a vízových požadavcích, lhůtách pro jejich vyřízení a požadovaných zdravotních dokladech pro cestu a pobyt v cílové zemi, jsou uvedeny na internetových stránkách
Ministerstva zahraničních věcí ČR - www.mzv.cz.
Souhlasím se zpracováním osobních údajů v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. Na základě zmocnění uděluji uvedený souhlas se zpracováním osobních údajů a uzavírám tuto smlouvu 
rovněž jménem všech spolucestujících osob, které jsou uvedeny v této smlouvě. Současně prohlašuji, že veškeré údaje uvedené v této smlouvě jsou pravdivé a toto stvrzuji svým 
podpisem pod touto smlouvou.

Poznámky: CENA NEZAHRNUJE- závěrečný úklid 10euro na osobu/pobyt a pobytovou taxu 1,5 Eura 
/osoba/den,cena za výlety bude na 99% tejná, ale je možné, že se cena může změnit max o 3%. CENY 
ZA VÝLETY JSOU KALKULOVANÉ ZA  ROK 2018.

Datum Podpis Podpis zákazníka

Lenka
Nové razítko




	Os.
	Cena
	Sleva
	Po slevě
	Cena celkem

